
UCHWAŁA NR XXXIV/287/21  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Budowa obwodnicy 
miejscowości Krosno Odrzańskie w ciągu drogi krajowej nr 29" przez użytek ekologiczny 

„Grabina". 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z planowaną inwestycją celu publicznego pn. „Budowa obwodnicy miejscowości 

Krosno Odrzańskie w ciągu drogi krajowej nr 29" uzgadnia się jej przebieg w granicach użytku 

ekologicznego „Grabina” powołanego uchwałą Nr XXVIII/241/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie użytku ekologicznego o nazwie „Grabina" (Dz. U. Woj. Lubus. 

z 2021 r. poz. 288), zlokalizowanego na terenie działek oznaczonych ewidencyjnie nr 293/2 i 292, 

obręb Kamień-Morsko, gmina Krosno Odrzańskie, będących w zarządzie Nadleśnictwa Bytnica. 

§ 2. 1 Podczas realizacji inwestycji, o której mowa w § 1, dopuszcza się wykorzystywanie 

i przekształcanie użytku ekologicznego na obszarze ok. 1,36 ha wyłącznie w zakresie, w jakim 

jest to konieczne w związku z realizacją planowanej budowy drogi. 

2. Nakazuje się oszczędne korzystanie z terenu zarówno w trakcie przygotowywania, 

jak i realizacji inwestycji. 

3. Zobowiązuje się inwestora realizującego niniejsze przedsięwzięcie do uwzględnienia 

i zapewnienia w trakcie prac ochrony pozostałej części użytku ekologicznego znajdującego się poza 

zakresem inwestycji. 

§ 3. Realizacja inwestycji będzie wykonywana pod rygorem przestrzegania następujących 

warunków: 

1) wszelkie prace związane z realizacją inwestycji prowadzone będą z należytą dbałością 

i ostrożnością, w szczególności w celu niedopuszczenia do naruszenia zakazów obowiązujących 

na części użytku znajdującej się poza zakresem inwestycji; 

2) sprzęt wykorzystywany podczas prowadzenia prac budowlanych będzie w pełni sprawny 

(bez wycieków oleju lub płynów eksploatacyjnych); 

3) na obszarze użytku ekologicznego zakazane jest składowanie materiałów budowlanych i odpadów, 

parkowanie sprzętu, tworzenie zaplecza socjalnego. 

§ 4. Położenie planowanego obiektu na terenie użytku ekologicznego „Grabina”, na gruntach 

Skarbu Państwa będących w zarządzie Nadleśnictwa Bytnica, należących do Leśnictwa Morsko, 

określone zostało na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91F53A3-E45E-4AFB-A95C-7B9894576FAE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91F53A3-E45E-4AFB-A95C-7B9894576FAE. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/287/21  

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91F53A3-E45E-4AFB-A95C-7B9894576FAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

